
平成３０年２月５日

平成３０年度新入生保護者 様

館林市立第一中学校

校長 小 野 定

平成３０年度「入学式」のご案内

立春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、このたびのお子さんのご入学、誠におめでとうございます。

さて、平成３０年度「入学式」を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、当日、お子さんと同伴にてご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１． 日 時 平成３０年 ４月 ９日（月） １３：１０～１３：３０（受付）

１４：００（開式）

２． 会 場 第一中学校 体育館

３． 日 程 ・１３：１０～１３：３０ 受付（中庭）

・１３：３０～１３：４５ 入場準備 ※保護者入場完了１３：４５

・１４：００～１５：００ 入学式

※ 式後、各教室にて学級活動（教科書配布等）

４． その他

（１）当日、新入生は制服登校となります。上履き・体育館シューズ・カバン（教

科書等を入れる）・筆記用具を持参させてください。

また、保護者の方は、上履きをご持参ください。

（２）当日は、中庭に掲示されているクラス名簿（クラス編成表）をご覧の上、各

クラスごとに受付を済ませてください。なお、保護者の方は、入学通知書を

ご提出ください。

（３）受付後、新入生はそれぞれ自分の教室へ、保護者の方は体育館へお入りくだ

さい。

（４）駐車場は、北幼稚園東の市営駐車場及び校庭東側となっております。できる

だけ相乗りで来ていただければ幸いです。なお、自転車でお越しの方は、テ

ニスコート南の校庭に並べておいてください。

※ 当日、欠席される場合には、必ず事前に中学校へご連絡ください。また、ご

不明な点がありましたら学校に問い合わせてください。

（℡. ７２－４４５５ 教頭まで）


